В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
05-06 октября  2021 г.

                                  № 01-03
 О плане мероприятий
 Профсоюза на 2022 год
Заслушав сообщение председателя профсоюза М.Ю. Митрофанова и зам. председателя Я.Л. Богомолова о планируемых мероприятиях Профсоюза работников РАН на 2022 год и обсудив предложения, Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить план мероприятий Профсоюза работников РАН на 2022 год на ЦС.
     2.  Включить в план мероприятий следующие:

- расширенное заседание ЦС посвященное 30-летию Профсоюза совместно с
  Московской региональной организацией
                                ноябрь 2022г.
- Всероссийская (Поволжская) ассамблея

                          сентябрь 2022г. (по согласованию с организатором)
- Молодежные мероприятия:

    1. Межрегиональная научно-практическая конференция (Нижегородская региональная организация) – 10-15 июня 2022г.,

    2.Межрегиональный семинар (северо-запад) (С.-Петербургская региональная организация),
    3. Молодежная секция при поддержке объединения ОПТИМУС (в рамках Всероссийской (Поволжской) ассамблеи),
- Выездное заседание Президиума ЦС (Республика Дагестан)

                            июнь 2022г.

- Конкурс Первичных профсоюзных организаций
Председатель  профсоюза                                                  М.Ю. Митрофанов